

C M LASSEN A/S

Krogsagervej 50, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 61 08 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C M LASSEN A/S
Krogsagervej 50
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 61 08 85
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Christian Kjær Lassen
Morten Kjær Lassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed bestående erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.013.799 kr. mod 2.610.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.048.039 kr. mod 681.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.013.799	2.610.277
1 Personaleomkostninger	-1.235.546	-1.539.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.676	-156.972
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.694</u>
Driftsresultat	2.583.577	906.979
Andre finansielle indtægter	107.552	76.257
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.848</u>	<u>-109.162</u>
Resultat før skat	2.627.281	874.074
Skat af årets resultat	<u>-579.242</u>	<u>-192.380</u>
Årets resultat	2.048.039	681.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	48.039	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.518.306</u>
Disponeret i alt	2.048.039	681.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.288	144.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.288</u>	<u>144.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.288</u>	<u>144.637</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	136.770	392.329
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>61.775</u>
Varebeholdninger i alt	<u>136.770</u>	<u>454.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	713.700	1.258.447
Udsudte skatteaktiver	103.636	34.780
Andre tilgodehavender	1.759.532	3.655.496
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.595.993</u>	<u>4.948.723</u>
Likvide beholdninger	<u>2.162.600</u>	<u>135.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.895.363</u>	<u>5.538.813</u>
Aktiver i alt	<u>5.166.651</u>	<u>5.683.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	631.600	583.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.131.600</u>	<u>3.283.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.183	1.424.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.553	109.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.784	16.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.922	16.198
Selskabsskat	373.098	114.860
Anden gæld	1.497.511	718.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.051</u>	<u>2.399.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.051</u>	<u>2.399.888</u>
Passiver i alt	<u>5.166.651</u>	<u>5.683.450</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.101.868	0	2.601.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.518.306</u>	<u>2.200.000</u>	<u>681.694</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	583.562	2.200.000	3.283.562
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.039</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.048.039</u>
	<u>500.000</u>	<u>631.601</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.131.601</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.991	1.453.863
Pensioner	4.278	37.278
Andre omkostninger til social sikring	11.360	19.596
Personaleomkostninger i øvrigt	13.917	28.895
	<u>1.235.546</u>	<u>1.539.632</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>6</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		45
Eventualforpligtelser i alt		<u>45</u>

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kjær Lassen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277290176136

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-05 14:40:51Z

NEM ID 

Morten Kjær Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-935639703162

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-05-05 17:31:10Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 17:43:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1K6T5-EX20I-VBUVE-4E4Y3-18Y4E-ESTOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>